

SR Service ApS

Nivåhøj 72 2 2
2990 Nivå

Årsrapport
26. juni 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/02/2020

Rasit Buyukyorulmaz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SR Service ApS

Nivåhøj 72 2 2

2990 Nivå

CVR-nr: 40635106

Regnskabsår: 26/06/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde ydelser indenfor transport-, spedition, lager og logistikvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 anses for at være tilfredsstillende

Resultatopgørelse 26. jun. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Eksterne omkostninger		-48.029
Bruttoresultat		-48.029
Personaleomkostninger		-1.710
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.139
Resultat af ordinær primær drift		-53.878
Ordinært resultat før skat		-53.878
Årets resultat		-53.878
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-53.878
I alt		-53.878

	Note
Forklaring af ændring af regnskabsmæssige skøn	1

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Likvide beholdninger		496
Omsætningsaktiver i alt		496
Aktiver i alt		496

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-53.878
Egenkapital i alt		-13.878
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		22.231
Skyldig moms og afgifter		-7.857
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2	14.374
Gældsforpligtelser i alt		14.374
Passiver i alt		496

Noter

1. Forklaring af ændring af regnskabsmæssige skøn

Kortfristede gældsforpligtelser noteret og bogført ukorrekt. Dette er nu rettet.

2. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Udlæg

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret